щ$j$ iinNl il$lýilisil!ý!ý!

ыlý lllll ýllL llliillti\ýi]iýiiý
N\\I!!\L!!\L\$ . litlllililli!!]l!
N\\цкil ]i! ]l*l ý!l*цNl
\:lEl::il: ]]]- ]::::.........

lL!!i!sr ýýщ( ýý\]:]
iý \N\х] ц

fF

АДМИНИСТРАЦИJI ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛДСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

// /Z /а/ / l,tn /.{__

О внесении изменений в переченъ главных администраторов доходов
бюджета городского округа Лыткарино

.

На основании пуIrкта 2 Порядка внесениrI изменений в перечень главных
аДМинистраторов доходов бюджета городского округа Лыткарино Московской
Области, утвержденного Постановлением Главы городского округа Лыткарино
Московской обласrЙ о, 0З.I|.2О21 J$543-п (Об утверждении Порядка внесения
ИЗМенениЙ в перечень главньж администраторов доходов бюджета городского
ОКРУга Лыткарино МосковскоЙ области>, в цеJuIх организации своевременного

r{еТа и распределения поступлений'в бюджет городского округа Лыткарино:

1. Внести изменения в переченъ главньD( администраторов доходов бюджета
городского округа fuткарино, утвержденный Постановлением Главы городского
ОКРУГа Ьткарино МосковскоЙ области от 01 .||.202З J\Фб52-п <Об утверждении
перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа Лыткарино
На2024 ГОД И на Плановый период2025 и2026 годов)) по главному администратору
доходов (001) Администрация городского округа Лыткарино, доцолнив строками
следующего содержаниrI:

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI оставляю за собой.

Ns
п/п

Код классификации
доходов

наименование

1.10.1
]Прочйе дотации бюджетам городских округов на
пооrцрение муниципчUIьных управленческих команд

1.16.1 00| 202 29999 04 0022 150 Субсидии бюджетам городских округов на
софинансирование расходов на организацию
деятельности многофункционrlпьных центров
шредоставлениlI государственньf,х и муниципzlльных
услуг

Начальник управлениrI И.В. Красавина